

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Paragominas
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00058



Resultado da Homologação

0001 - AGUA SANITARIA 1L. - DA CASA - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DA CASA	29.020 Unidade	1,70	49.334,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0002 - ALCOOL 92.8% 1000ML - ITAJA - Valor Referência: 9,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ITAJA	17.691 Unidade	6,77	119.768,07	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0003 - ALCOOL EM GEL 65% USO DOMÉSTICO 500 ML - Álcool Gel 70° INPM Neutro - Frasco 500m - Valor Referência: 10,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S.M GUIMARAES DISTRIBUIDORA IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	Álcool Gel 70° INPM Neutro - Frasco 500m	7.586 Unidade	5,98	45.364,28	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0004 - BALDE PLÁSTICO 12L (UND) - PLASNEW 178 - Valor Referência: 14,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PLASNEW 178	943 Unidade	6,50	6.129,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0005 - BALDE PLÁSTICO BRANCO, EXTRA-VIRGEM, C/ TAMPA E CAP. P/ 100 LITROS. - JAGUAR - Valor Referência: 143,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	JAGUAR	785 Unidade	48,00	37.680,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0006 - COADOR MÉDIO - ZALEANA - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ZALEANA	262 Unidade	4,10	1.074,20	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0007 - COLHER DESCARTAVEL P/ SOBREMESA C/50 UND - COLHER DESCARTAVEL P/ SOBREMESA C/50 UND - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	COLHER DESCARTAVEL P/ SOBREMESA C/50 UND	750 Pacote	2,00	1.500,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0008 - COLHER DESCARTAVEL PCT C/ 50UND - FORFEST - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	FORFEST	7.100 Pacote	3,00	21.300,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



0009 - COPO DE VIDRO - AMERICANO - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	AMERICANO	1.530 Unidade	2,20	3.366,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0010 - COPO DESCARTAVEIS DE 50 ML PCT 100UND - 1120 - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	1120	15.352 Pacote	2,00	30.704,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0011 - COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/ 100UND - COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/ IOOUND - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/ IOOUND	38.360 Pacote	3,99	153.056,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0012 - CERA LIQUIDA 750ML incolor - CERA LIQUIDA 750ML INCOLOR - Valor Referência: 9,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	CERA LIQUIDA 750ML INCOLOR	5.102 Unidade	4,88	24.897,76	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0013 - DESINFETANTE 1.000 ML - UNIDADE - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	25.604 Unidade	3,70	94.734,80	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0014 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY - 400 ML - DESODORIZADOR DE AR SPRAY - 400 ML - Valor Referência: 12,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	DESODORIZADOR DE AR SPRAY - 400 ML	5.247 Unidade	7,50	39.352,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0015 - DETERGENTE 500 ML - DETERGENTE 500 ML - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	DETERGENTE 500 ML	23.142 Unidade	1,45	33.555,90	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0016 - DESODORIZANTE SANITÁRIO 35G - DESODORIZANTE SANITARIO 35G - Valor Referência: 2,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	DESODORIZANTE SANITARIO 35G	66.695 Unidade	1,18	78.700,10	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0017 - ESCOVA P/ LAVAGEM DE ROUPA - ESCOVA P/ LAVAGEM DE ROUPA - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	ESCOVA P/ LAVAGEM DE ROUPA	1.348 Unidade	2,78	3.747,44	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0018 - ESCOVA P/ VASO SANITARIO C/ DEPÓSITO - UNIDADE - Valor Referência: 14,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F. C. S. KAMINSKI GENIUS
DISTRIBUIDORA

UNIDADE

801 Unidade

6,50

5.206,50

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES

0019 - ESPANADOR DE TETO - CASA DAS VASSOURAS - Valor Referência: 28,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	CASA DAS VASSOURAS	234 Unidade	16,90	3.954,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0020 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - LIMPA MAIS - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	LIMPA MAIS	12.001 Pacote	1,59	19.081,59	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0021 - ESPONJA DUPLA FACE 110X76X20MM - NOBRE - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	NOBRE	27.308 Unidade	0,60	16.384,80	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0022 - FACA DE CORTE CABO BRANCO DE 06 POLEGADAS PARA CORTAR CARNE - 50429174 - Valor Referência: 42,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	50429174	105 Unidade	17,00	1.785,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0023 - FACA DE CORTE GRANDE 8 POLEGADAS - CABO BRANCO - 003339 - Valor Referência: 36,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	003339	113 Unidade	21,00	2.373,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0024 - FILME DE PVC TRANSPARENTE 100MTS - ROLO - Valor Referência: 38,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	ROLO	602 Rolo	10,40	6.260,80	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0025 - FLANELA 40X60 - FLANELA 40X60 - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	FLANELA 40X60	6.849 Unidade	1,99	13.629,51	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0026 - GARFO DESCARTAVEL C/50 UNID - GARFO DESCARTAVEL C/50 UNID - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	GARFO DESCARTAVEL C/50 UNID	769 Pacote	3,25	2.499,25	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0027 - GARRAFA TERMICA 1.8 LTS - AIRPORT PRESSAO - Valor Referência: 70,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	AIRPORT PRESSAO	157 Unidade	65,90	10.346,30	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0028 - GARRAFA TERMICA 1LT - IDEAL INCESS - Valor Referência: 51,74



5.20
5

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	IDEAL INCESS	75 Unidade	19,90	1.492,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0029 - GARRAFA TÉRMICA DE 1,8 LITROS COM PRESSÃO. - MOR - Valor Referência: 114,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MOR	100 Unidade	69,00	6.900,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0030 - GUARDANAPO DE PAPEL 23X20CM PCT C/ 50UND - PACOTE - Valor Referência: 2,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	10.720 Pacote	1,16	12.435,20	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0031 - GUARDANAPOS DE PAPEL 33X32 - C/50 UND - PACOTE - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	3.395 Pacote	2,85	9.675,75	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0032 - INSETICIDA SPRAY S/CHEIRO - INSETICIDA SPRAY S/CHEIRO Especificação: - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	INSETICIDA SPRAY S/CHEIRO Especificação:	3.452 Unidade	7,50	25.890,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0033 - ISQUEIRO A GAS - UNIDADE - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	UNIDADE	253 Unidade	3,01	761,53	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0034 - JARRA PLÁSTICA - 2,5 LITROS - ERCAPLAST 904 - Valor Referência: 16,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ERCAPLAST 904	12 Unidade	10,90	130,80	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0035 - JOGO DE TALHERES 24 PEÇAS - INOX - Valor Referência: 60,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	INOX	33 Jogo	55,00	1.815,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0036 - LIMPA ALUMINIO 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	3.918 Unidade	2,24	8.776,32	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0037 - LIMPA PEDRAS 5LTS - LIMPA PEDRAS 5LTS - Valor Referência: 37,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	LIMPA PEDRAS 5LTS	821 Unidade	25,10	20.607,10	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



513

0038 - LIMPA VIDRO 500 ML - UNIDADE - Valor Referência: 8,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	11.682 Unidade	3,94	46.027,08	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0039 - LIMPEZA PESADA 1000 ML - UNIDADE - Valor Referência: 14,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	9.364 Unidade	6,65	62.270,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0040 - LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO) 200ML LAVANDA - LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO) - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO)	3.112 Unidade	4,00	12.448,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0041 - LUVA LATEX - COR AMARELO - TALGE - Valor Referência: 10,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	TALGE	6.210 Par	4,50	27.945,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0042 - PÁ DE LIXO COM CABO COMPRIDO - UNIDADE - Valor Referência: 27,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	1.173 Unidade	6,39	7.495,47	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0043 - PÁ DE POLIPROPILENO INDUSTRIAL - TAMANHO GRANDE (01 METRO) - KIT PLAS - Valor Referência: 48,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	KIT PLAS	133 Unidade	47,00	6.251,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0044 - PANELE DE PRESSÃO 22 LITROS EM ALUMÍNIO. - RIGOR - Valor Referência: 676,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	RIGOR	6 Unidade	490,00	2.940,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0045 - PANO DE CHÃO ALVEJADO 45X70 - UNIDADE - Valor Referência: 7,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	UNIDADE	16.010 Unidade	4,73	75.727,30	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0046 - PANO DE PRATO - DLH - Valor Referência: 5,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	2.684 Unidade	3,50	9.394,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0047 - PAPEL ALUMINIO 7,5M - ROLO - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS
EIRELI

ROLO

219 Rolo

3,65

799,35

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES

0048 - PAPEL HIGIÊNICO C/ 04 ROLOS - PAPEL HIGIENICO C/ 04 ROLOS - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	PAPEL HIGIENICO C/ 04 ROLOS	73.148 Pacote	2,50	182.870,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0049 - PRATO DESC. 12 CM FUNDO - 3018 - Valor Referência: 2,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	3018	16.080 Pacote	0,85	13.668,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0050 - PRATO DESC. 15 CM FUNDO PACOTE C/10 UND. - PACOTE - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	16.370 Pacote	1,17	19.152,90	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0051 - PRATO DESCARTAVEL 18CM RASO - PACOTE - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	2.505 Pacote	1,74	4.358,70	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0052 - RODO PLÁSTICO 40CM C/ CABO - UNIDADE - Valor Referência: 11,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	2.463 Unidade	5,63	13.866,69	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0053 - RODO PLÁSTICO 60CM C/ CABO - RODO PLASTICO 60CM C/ CABO - Valor Referência: 13,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	RODO PLASTICO 60CM C/ CABO	2.253 Unidade	8,70	19.601,10	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0054 - SABAO EM BARRA - SABAO EM BARRA Especificação : Barra de - Valor Referência: 3,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	SABAO EM BARRA Especificação : Barra de	38.980 Unidade	1,58	61.588,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0055 - SABAO EM PO 500G (UND) - UNIDADE - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	40.638 Unidade	2,17	88.184,46	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0056 - SABONETE LÍQUIDO 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	8.795 Unidade	9,29	81.705,55	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0057 - SACO P/ LIXO 100 LTS - PACOTE - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



5.23
5

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	30.980 Pacote	1,20	37.176,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0058 - SACO P/ LIXO 30 LTS C/10 - PACOTE - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	20.408 Pacote	1,13	23.061,04	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0059 - SACO P/LIXO 15 LTS - PACOTE - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	26.170 Pacote	1,72	45.012,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0060 - SACO P/LIXO 50 LTS - PACOTE - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	22.164 Pacote	1,64	36.348,96	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0061 - SACO PARA LIXO 200LT - LEVA TUDO - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	LEVA TUDO	11.370 Pacote	4,96	56.395,20	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0062 - SODA CAÚSTICA C/ 500GR - IARA - Valor Referência: 22,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	IARA	100 Unidade	12,24	1.224,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0063 - TÁBUA DE POLIETILENO M - UNIDADE - Valor Referência: 41,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	149 Unidade	13,00	1.937,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0064 - VASSOURA ECOLOGICA - VASSOURA ECOLOGICA - Valor Referência: 17,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	VASSOURA ECOLOGICA	8.801 Unidade	8,69	76.480,69	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0065 - VASSOURA PIAÇAÇA COM CABO - CASA DAS VASSOURAS - Valor Referência: 15,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	CASA DAS VASSOURAS	6.052 Unidade	7,29	44.119,08	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0066 - VASSOURAO PIAÇAÇA C/CABO - UNIDADE - Valor Referência: 17,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	702 Unidade	9,20	6.458,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



5129
5

0067 - XÍCARA PARA CAFÉ (COM PIRES) - NADIR - Valor Referência: 10,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	NADIR	424 Unidade	8,00	3.392,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0068 - ACENDEADOR DE FOGÃO MANUAL - LUME - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	LUME	125 Unidade	11,20	1.400,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0069 - ALCOOL EM GEL 70% ANTISSEPTICO 500 ML - Álcool Gel Antisséptico para as mãos 70º - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S.M GUIMARAES DISTRIBUIDORA IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	Álcool Gel Antisséptico para as mãos 70º	17.252 Unidade	6,54	112.828,08	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0070 - BALDE PLÁSTICO 10 LTS - BALDE PLÁSTICO 10 LTS - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	BALDE PLÁSTICO 10 LTS	61 Unidade	5,82	355,02	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0071 - BALDE PLASTICO C/ TAMPA 100LTS - BALDE PLASTICO C/ TAMPA 100LTS - Valor Referência: 74,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	BALDE PLASTICO C/ TAMPA 100LTS	186 Unidade	68,00	12.648,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0072 - BALDE PLASTICO C/TAMPA 40LTS - PLASNEW 1520 - Valor Referência: 44,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PLASNEW 1520	657 Unidade	37,00	24.309,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0073 - CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO 10LTS - PLASLIDER - Valor Referência: 12,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PLASLIDER	1.837 Unidade	5,50	10.103,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0074 - CESTO TELADO P/ LIXO C/ TAMPA 60L - JAGUAR 0060 - Valor Referência: 54,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	JAGUAR 0060	751 Unidade	28,00	21.028,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0075 - FLANELA 30X40 - DLH - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	490 Unidade	1,83	896,70	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0076 - GARRAFA TERMICA 12lts. - 22006 - Valor Referência: 208,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRINT ARTS INFORMATICA LTDA 22006 49 Unidade 120,00 5.880,00 Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0077 - GARRAFA TERMICA 5LTS - UNIDADE - Valor Referência: 61,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	UNIDADE	30 Unidade	57,63	1.728,90	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0078 - LIXEIRA 36 LTS COM TAMPA E PEDAL - 484 - Valor Referência: 85,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	484	68 Unidade	79,00	5.372,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0079 - LIXEIRA 60L C/PEDAL - 0253 - Valor Referência: 148,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	0253	333 Unidade	105,00	34.965,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0080 - LUVA DESCARTAVEL PLASTICA TRANSPARENTE - TRANSPARENTE - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	TRANSPARENTE	3.407 Pacote	1,90	6.473,30	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0081 - PAPEL TOALHA C/02 UND - PAPEL TOALHA C/02 UND - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	PAPEL TOALHA C/02 UND	6.247 Pacote	3,51	21.926,97	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0082 - REGISTRO COM MANGUEIRA PARA BOTIÃO (GÁS). - C/ MAGUEIRA - Valor Referência: 42,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	C/ MAGUEIRA	296 Unidade	42,80	12.668,80	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0083 - TAÇA DE AGUA PAULISTA - PAULISTA - Valor Referência: 9,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PAULISTA	2.328 Unidade	5,89	13.711,92	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0084 - TOALHA DE PAPEL 20,5X22,5- C/1000FLS - TOALHA DE PAPEL C/ 1000 FLS Especificaçã - Valor Referência: 16,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	TOALHA DE PAPEL C/ 1000 FLS Especificaçã	8.355 Pacote	10,50	87.727,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0085 - TOUCA DESCARTÁVEL TNT SANFONADA - PCT C/ 100UND - NOBRE - Valor Referência: 25,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	NOBRE	2.830 Pacote	9,50	26.885,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0086 - VASSOURAO DE NYLON COM CABO - NYLON - Valor Referência: 18,95



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	NYLON	370 Unidade	17,70	6.549,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0087 - CERA LIQUIDA VERMELHA - 750ML - UNIDADE - Valor Referência: 9,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	500 Unidade	5,50	2.750,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0088 - GARRAFA TERMICA 2LTS - 1150957 - Valor Referência: 81,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	1150957	2 Unidade	61,00	122,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0089 - LIXEIRA 20L COM TAMPA E PEDAL - LIXEIRA 20L COM TAMPA E PEDAL Especifica - Valor Referência: 69,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	LIXEIRA 20L COM TAMPA E PEDAL Especificas	71 Unidade	49,99	3.549,29	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0090 - XICARA DE 180ML - NADIR - Valor Referência: 13,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	NADIR	12 Unidade	7,50	90,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0091 - XÍCARA PARA CHÁ (COM PIRES) - NADIR - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	NADIR	24 Unidade	7,89	189,36	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0092 - TOALHA DE ROSTO 50X80CM - UNIDADE - Valor Referência: 34,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	UNIDADE	24 Unidade	19,90	477,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0093 - TOALHA DE MESA 1,5 X 1,5 METROS - VANINI - Valor Referência: 52,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	VANINI	10 Unidade	41,00	410,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0094 - TOALHA DE MESA 2,5 X 1,5 - VANINI - Valor Referência: 79,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	VANINI	4 Unidade	69,99	279,96	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0095 - COPO 300ml DE VIDRO - 300ML - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	300ML	36 Unidade	3,90	140,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



5127
5

0096 - PRATO DE VIDRO FUNDO - NADIR - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	NADIR	12 Unidade	5,89	70,68	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0097 - SACO P/ LIXO 100 L (C/5UN) - PACOTE - Valor Referência: 6,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	PACOTE	100 Pacote	1,85	185,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0098 - SACO BIG BAG - RAFIA - Valor Referência: 335,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	RAFIA	600 Unidade	319,00	191.400,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0099 - ALCOOL 70% - 1LT - UNIDADE - Valor Referência: 10,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	130 Unidade	7,19	934,70	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0100 - BALDE PLÁSTICO 20 LTS - ARQPLAST BF20 - Valor Referência: 24,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ARQPLAST BF20	194 Unidade	15,50	3.007,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0101 - BANDEJA ALUMINIO Nº 35 - EIRILAR 27 - Valor Referência: 55,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	EIRILAR 27	65 Unidade	28,50	1.852,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0102 - BANDEJA ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 5 - EIRILAR 557 - Valor Referência: 41,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	EIRILAR 557	67 Unidade	40,00	2.680,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0103 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO COM TRAVA 8,0 LITROS - MAXIMA PLASTICO MAX-163CR - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	MAXIMA PLASTICO MAX-163CR	10 Unidade	22,00	220,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0104 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO COM TRAVA 11,0 LITROS - PARAMOUNT 150 - Valor Referência: 73,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PARAMOUNT 150	10 Unidade	24,90	249,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0105 - COLHER DE SOBREMESA (INOX) - MARTINAZZO - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRINT ARTS INFORMATICA LTDA

MARTINAZZO

40 Unidade

1,90

76,00

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES

0106 - COLHER DE SOPA DE MESA (INOX) - MARTINOX - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MARTINOX	1.560 Unidade	2,49	3.884,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0107 - CUSCUZEIRA Nº 18 - RIGOR - Valor Referência: 102,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	RIGOR	2 Unidade	34,99	69,98	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0108 - ESCORREDOR DE LOUÇAS CAMA EM INOX COM PORTA TALHERES - PASSERINI - Valor Referência: 91,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PASSERINI	4 Unidade	85,00	340,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0109 - FACA DE MESA (INOX) - MARTINAZZO - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	MARTINAZZO	829 Unidade	2,69	2.230,01	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0110 - FRIGIDEIRA Nº. 20 EM ALUMÍNIO. - EIRILAR 124 - Valor Referência: 76,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	EIRILAR 124	2 Unidade	21,00	42,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0111 - FRIGIDEIRA Nº. 28 EM ALUMÍNIO. - RIGOR - Valor Referência: 72,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	RIGOR	86 Unidade	62,00	5.332,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0112 - GARFO INOX DE MESA C/ CABO INOX - MARTINAZZO - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	MARTINAZZO	720 Unidade	2,70	1.944,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0113 - GAVETEIRO COM 04 GAVETAS EM POLIETILENO GRANDE - USUAL - Valor Referência: 163,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	USUAL	127 Unidade	142,00	18.034,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0114 - JARRA PLÁSTICA 2L (EXTRA VIRGEM) - PARAMOUNT 162 - Valor Referência: 20,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PARAMOUNT 162	137 Unidade	10,90	1.493,30	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0115 - PLACA DE POLIETILENO P/ COZINHA - KIT PLAS - Valor Referência: 79,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	KIT PLAS	252 Unidade	71,60	18.043,20	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0116 - PLÁSTICO ENCERADO PARA COBERTURA DE MESAS - CORES VARIADAS - CORES VARIADAS - Valor Referência: 15,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	CORES VARIADAS	3.340 Metro	14,99	50.066,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0117 - PRATO DE VIDRO LISO E TRANSPARENTE - DURALEX - Valor Referência: 8,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	DURALEX	19.780 Unidade	5,45	107.801,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0118 - AFIADOR DE FACA - MOR - Valor Referência: 48,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	MOR	168 Unidade	47,00	7.896,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0119 - ASSADEIRA ALUMINIO Nº04 RETAGULAR - EIRILAR 9 - Valor Referência: 40,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	EIRILAR 9	74 Unidade	37,00	2.738,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0120 - ASSADEIRA REDONDA EM ALUMINIO Nº07 - EIRILAR 1166 - Valor Referência: 41,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	EIRILAR 1166	81 Unidade	32,00	2.592,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0121 - ASSADEIRA REDONDA EM ALUMINIO Nº05 - DULAR - Valor Referência: 37,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DULAR	74 Unidade	30,00	2.220,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0122 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº 03 DE ALUMINIO - EIRILAR 8 - Valor Referência: 33,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	EIRILAR 8	9 Unidade	28,00	252,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0123 - BACIA PLÁSTICA - 30 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 31,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	UNIDADE	5 Unidade	15,90	79,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0124 - BACIA PLÁSTICA BRANCA, CAP. P/ 10 LITROS E EM PLÁSTICO EXTRA-VIRGEM. - JAGUAR - Valor Referência: 23,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	JAGUAR	124 Unidade	16,99	2.106,76	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



0125 - BACIA PLÁSTICA BRANCA, CAP. P/ 20 LITROS E EM PLÁSTICO EXTRA-VIRGEM. - JAGUAR - Valor Referência: 28,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	JAGUAR	167 Unidade	19,99	3.338,33	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0126 - BALDE ALUMINIO Nº32 - DULAR - Valor Referência: 78,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DULAR	94 Unidade	68,00	6.392,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0127 - BALDE DE PLASTICO 12LTS - UNIDADE - Valor Referência: 33,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	UNIDADE	20 Unidade	8,59	171,80	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0128 - BANDEJA ALUMÍNIO REDONDA Nº 40 - DULAR - Valor Referência: 43,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DULAR	60 Unidade	35,99	2.159,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0129 - BANDEJA BRANCA EM POLIPROPILENO - TAM. APROX. 42X27X7CM - JAGUAR 1637 - Valor Referência: 41,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	JAGUAR 1637	82 Unidade	21,00	1.722,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0130 - BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA - VIRGEM - TAMANHO 25X35CM. - SEGPLAST - Valor Referência: 37,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	SEGPLAST	50 Rolo	15,90	795,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0131 - BORRIFADOR PLASTICO 1L - BORRIFADOR PLASTICO - Valor Referência: 15,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	BORRIFADOR PLASTICO	525 Unidade	9,80	5.145,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0132 - CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - 20L - DULAR - Valor Referência: 185,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DULAR	74 Unidade	159,00	11.766,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0133 - CAÇAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA 22LTS LINHA HOTEL - DULAR - Valor Referência: 167,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DULAR	74 Unidade	119,00	8.806,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0134 - CAÇAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA 28LTS LINHA HOTEL - EIRILAR 720 - Valor Referência: 209,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRINT ARTS INFORMATICA LTDA EIRILAR 720 74 Unidade 179,00 13.246,00

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES

0135 - CAÇAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA 30LTS LINHA HOTEL - DULAR - Valor Referência: 239,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DULAR	76 Unidade	199,00	15.124,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0136 - CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - 40L - EIRILAR 721 - Valor Referência: 266,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	EIRILAR 721	10 Unidade	239,00	2.390,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0137 - CAÇAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA - 50L - DULAR - Valor Referência: 328,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DULAR	8 Unidade	289,00	2.312,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0138 - CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN 4 - PLASBOX - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PLASBOX	31 Unidade	8,90	275,90	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0139 - CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN 5 - SIPLAS - Valor Referência: 14,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	SIPLAS	31 Unidade	12,90	399,90	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0140 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO ALTA COM TRAVA 32,0 LITROS - INJEPLASTEC 0453 - Valor Referência: 86,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	INJEPLASTEC 0453	118 Unidade	64,90	7.658,20	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0141 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TRAVA CAPACIDADE 20 LITROS - USUAL - Valor Referência: 73,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	USUAL	186 Unidade	39,90	7.421,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0142 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TRAVA CAPACIDADE 38 LITROS - USUAL - Valor Referência: 121,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	USUAL	112 Unidade	69,90	7.828,80	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0143 - CAIXA PLASTICA VAZADA - ARQPLAST - Valor Referência: 79,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ARQPLAST	348 Unidade	57,00	19.836,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0144 - CAIXA RETANGULAR DE PLASTICO COM TAMPA 11,0 LITROS - MERCONPLAST - Valor Referência: 40,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCONPLAST	69 Unidade	32,00	2.208,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0145 - CAIXA RETANGULAR DE PLASTICO COM TAMPA 3,0 LITROS - MERCONPLAST - Valor Referência: 19,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCONPLAST	55 Unidade	10,20	561,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0146 - CAIXA RETANGULAR DE PLASTICO COM TAMPA 4,0 LITROS - MERCONPLAST - Valor Referência: 24,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCONPLAST	69 Unidade	11,99	827,31	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0147 - CAIXA RETANGULAR DE PLASTICO COM TAMPA 6,0 LITROS - USUAL - Valor Referência: 32,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	USUAL	71 Unidade	16,80	1.192,80	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0148 - CAIXA TERMICA DE POLIETILENO 24LTS - INVICTA - Valor Referência: 124,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	INVICTA	36 Unidade	95,00	3.420,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0149 - CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 360 LITROS - ZGS - Valor Referência: 2.823,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ZGS	11 Unidade	1.799,00	19.789,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0150 - CAIXA TÉRMICA EM POLIPROPILENO 12LTS - SOPRANO 09003 - Valor Referência: 103,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	SOPRANO 09003	20 Unidade	55,90	1.118,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0151 - CAIXA TÉRMICA EM POLIETILENO DE 45 LITROS - SOPRANO 09000 - Valor Referência: 300,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	SOPRANO 09000	45 Unidade	219,00	9.855,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0152 - CAIXA TÉRMICA EM POLIETILENO DE 50 LITROS - SOPRANO 09000 - Valor Referência: 467,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	SOPRANO 09000	12 Unidade	221,00	2.652,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0153 - CANECA C/ ALÇA EM POLIPROPILENO ATOXICO 1005 VIRGEM,DE 300 ML EXPESSURA DE 2,5MM - UNIDADE - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	22.550 Unidade	1,95	43.972,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



0154 - CANECA DE ALUMINIO Nº 18 C/ CABO DE MADEIRA - Nº 183 - Valor Referência: 53,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 183	5 Unidade	51,99	259,95	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0155 - COADOR GRANDE PARA COAR CAFÉ - UNIDADE - Valor Referência: 21,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	35 Unidade	9,90	346,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0156 - COLHER DE MESA - BARRICHELO - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BARRICHELO	20.450 Unidade	2,13	43.558,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0157 - COLHER DE POLIPROPILENO 60CM - KIT PLAS - Valor Referência: 44,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	KIT PLAS	146 Unidade	27,85	4.066,10	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0158 - COLHER RASA DE INOX (PARA SERVIR) - TAMANHO 30 CM - UNIDADE - Valor Referência: 22,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	174 Unidade	8,90	1.548,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0159 - CONCHA DE ALUMINIO 20CM - 20CM - Valor Referência: 24,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	20CM	137 Unidade	21,99	3.012,63	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0160 - CONCHA DE ALUMINIO Nº 16 - Nº 16. - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 16.	84 Unidade	35,99	3.023,16	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0161 - CONCHA GRANDE ALUMINIO 14 CM - 14CM - Valor Referência: 28,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	14CM	20 Unidade	22,45	449,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0162 - CONCHA PARA SERVIR - TAMANHO: 30CM (INOX). - HERCULES U20 - Valor Referência: 27,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	HERCULES U20	112 Unidade	17,55	1.965,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0163 - COPO DESCARTAVEIS P/AGUA 180 MNL PCT C/100 UND - COPO DESCARTAVEIS - Valor Referência: 5,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REAL COMERCIO DE MATERIAIS
PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS
DE MANUTENCAO - EIRELI

COPO
DESCARTAVEIS

1.000 Pacote

3,80

3.800,00

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES

0164 - CORDA DE NYLON PARA VARAL - C/10MTS - ARTEPLAS - Valor Referência: 30,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ARTEPLAS	20 Pacote	4,12	82,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0165 - CRIVO DE PLASTICO - TAMANHO GRANDE - MERCONPLAST - Valor Referência: 20,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCONPLAST	8 Unidade	4,99	39,92	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0166 - CRIVO EM AÇO INOX DE 18CM - MIMO - Valor Referência: 25,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MIMO	74 Unidade	25,40	1.879,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0167 - CUMBUCA EM MAT. POLIPROPILENO ATÓXICO 100% VIRGEM ESP. 2,5MM COR AZUL MARINHO - CUMBUCA ESCOLAR 450 ML - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	CUMBUCA ESCOLAR 450 ML	22.600 Unidade	2,40	54.240,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0168 - CUSCUZEIRA GRANDE - RIGOR - Valor Referência: 80,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	RIGOR	10 Unidade	71,00	710,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0169 - ESCOVA P/ LAVAR PEQUENA C/ ALCA (UTILIZADA P/ AS MAOS) - UNIDADE - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	347 Unidade	3,17	1.099,99	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0170 - ESPANADOR DE TETO C/CABO - CASA DAS VASSOURAS - Valor Referência: 29,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	CASA DAS VASSOURAS	20 Unidade	17,90	358,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0171 - ESPONJA DUPLA FACE - UNIDADE - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	300 Unidade	0,63	189,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0172 - FACA DE SERRA P/ CORTAR PÃO Nº 08 (INOX) - SIMONAGIO - Valor Referência: 24,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	SIMONAGIO	135 Unidade	12,20	1.647,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



5128

0173 - FOSFORO (10X01) - ESTILO - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ESTILO	338 Pacote	4,00	1.352,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0174 - FRIGIDEIRA Nº45 COM ALÇA - UNIDADE - Valor Referência: 129,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	70 Unidade	80,00	5.600,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0175 - FUNIL GRANDE - PLASTICO - PLASTICO - Valor Referência: 23,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	10 Unidade	22,00	220,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0176 - GARFO EM ALUMINIO G - ABC 4886 - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ABC 4886	134 Unidade	19,90	2.666,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0177 - GARRAFA TERMICA 12LTS - SOPRANO ASPEN - Valor Referência: 193,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	SOPRANO ASPEN	30 Unidade	124,90	3.747,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0178 - GARRAFA TERMICA 19LTS - COLEMAN BEVERAGE - Valor Referência: 284,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	COLEMAN BEVERAGE	20 Unidade	239,00	4.780,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0179 - GAVETEIRO PLÁSTICO 3 GAVETAS - PLASTICO - Valor Referência: 116,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	64 Unidade	115,99	7.423,36	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0180 - JARRA COM TAMPA FILTRA GELO DE PLASTICO - 2LTS - USUAL - Valor Referência: 26,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	USUAL	10 Unidade	12,90	129,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0181 - JARRA DE PLÁSTICO 2,5 LITROS - ERCAPLAST 904 - Valor Referência: 25,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ERCAPLAST 904	10 Unidade	12,90	129,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0182 - JOGO DE CANECO LEITEIRA - ABC 3339/3378/8310 - Valor Referência: 149,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRINT ARTS INFORMATICA LTDA ABC 3339/3378/8310 15 Jogo 114,90 1.723,50

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES

0183 - LENÇO UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE - LENÇO UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE - Valor Referência: 16,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI	LENÇO UMEDECIDO C/ 96 UNIDADE	391 Unidade	9,99	3.906,09	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0184 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL - INJEPLASTEC 0453 - Valor Referência: 156,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	INJEPLASTEC 0453	20 Unidade	106,00	2.120,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0185 - LUVA TÉRMICA CANO LONGO - LUVA TERMICA CANO LONGO - Valor Referência: 27,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI	LUVA TERMICA CANO LONGO	124 Par	25,99	3.222,76	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0186 - MANGUEIRA CRISTAL DE PLASTICO 3/4 - MANGUEIRA CRISTAL DE PLASTICO 3/4 - Valor Referência: 130,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI	MANGUEIRA CRISTAL DE PLASTICO 3/4	160 Metro	125,99	20.158,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0187 - PÁ DE PLASTICO P/ LIXO 22CM - MERCONPLAS - Valor Referência: 16,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCONPLAS	160 Unidade	3,95	632,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0188 - PÁ DE POLIPROPILENO INDUSTRIAL - TAMANHO MÉDIO (60CM) - KIT PLAS - Valor Referência: 61,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	KIT PLAS	50 Unidade	49,00	2.450,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0189 - PALHA FINA DE AÇO Nº 0 25G - AÇO BOM - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	AÇO BOM	210 Unidade	1,69	354,90	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0190 - PALITO DE DENTE - ESTILO - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ESTILO	1.076 Caixa	0,90	968,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0191 - PALITO P/ CHURRASCO C/50 - TALGE - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	TALGE	60 Pacote	5,15	309,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0192 - PANELO DE PRESSÃO 07 LTS - PANELUX - Valor Referência: 160,33



5137

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PANELUX	8 Unidade	110,00	880,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0193 - PANELE DE PRESSAO 10 LITROS - PANELUX - Valor Referência: 217,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PANELUX	16 Unidade	155,00	2.480,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0194 - PANELE DE PRESSAO 20 LITROS - 20 LTS - Valor Referência: 598,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	20 LTS	6 Unidade	577,97	3.467,82	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0195 - PANELE DE PRESSAO 4,5LT - PANELUX - Valor Referência: 87,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PANELUX	2 Unidade	79,00	158,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0196 - PANO MULTIUSO - Rolo - NOBRE - Valor Referência: 146,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	NOBRE	480 Rolo	105,00	50.400,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0197 - PORTA MANTIMENTOS C/ 05 PEÇAS. - ERCAPLAST 2490 - Valor Referência: 61,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ERCAPLAST 2490	78 Unidade	54,00	4.212,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0198 - POTE RETANGULAR ALTO COM TAMPA HERMETICA DE 2,0 LITROS - MERCONPLAST - Valor Referência: 76,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCONPLAST	26 Unidade	12,50	325,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0199 - POTE RETANGULAR ALTO COM TAMPA HERMETICA DE 4,0 LTS - ERCAPLAST 2186 - Valor Referência: 31,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ERCAPLAST 2186	26 Unidade	12,90	335,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0200 - POTE RETANGULAR COM TAMPA HERMETICA DE 6,0 LTS - ERCAPLAST 2294 - Valor Referência: 47,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ERCAPLAST 2294	26 Unidade	15,90	413,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0201 - PRATO EM MAT. POLIPROPILENO ATÓXICO, ESP. 2,5 MM COR AZUL MARINHO - PRATO 600 ML - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	PRATO 600 ML	22.200 Unidade	2,95	65.490,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



0202 - RALADOR DE LEGUMES COM APARADOR DE PLÁSTICO - JAGUAR - Valor Referência: 20,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	JAGUAR	79 Unidade	6,90	545,10	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0203 - RALADOR UNIVERSAL 04 FACES - HERCULES - Valor Referência: 54,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	HERCULES	7 Unidade	42,00	294,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0204 - RODO DE MADEIRA 40CM C/ CABO - UNIDADE - Valor Referência: 11,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	UNIDADE	100 Unidade	5,65	565,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0205 - RODO DE MADEIRA 60 CM C/ CABO - UNIDADE - Valor Referência: 18,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	100 Unidade	10,42	1.042,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0206 - ROLO DE PAPEL LENÇOL 70CMX50M - ROLO DE PAPEL LENÇOL - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	ROLO DE PAPEL LENÇOL	2.905 Rolo	10,99	31.925,95	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0207 - SABAO EM PO 250G - LIMPA MAIS - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	LIMPA MAIS	2.000 Unidade	2,90	5.800,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0208 - SABAO LIQUIDO 1000ML - START - Valor Referência: 20,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	START	500 Unidade	10,90	5.450,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0209 - SABONETE - 95G - ALBANY - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ALBANY	100 Unidade	1,95	195,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0210 - SABONETE LÍQUIDO - 5 litros - UNIDADE - Valor Referência: 48,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	200 Unidade	17,80	3.560,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0211 - SABONETE LIQUIDO/CREMOSO 250ML - SABONETE LIQUIDO/CREMOSO 250ML - Valor Referência: 16,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REAL COMERCIO DE MATERIAIS
PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS
DE MANUTENCAO - EIRELI

SABONETE
LIQUIDO/CREMOSO
250ML

260 Unidade

10,99

2.857,40

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES

0212 - SABONETEIRA TRANSPARENTE OVAL - ERCAPLAST 187 - Valor Referência: 4,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ERCAPLAST 187	1.010 Unidade	1,50	1.515,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0213 - SACO P/ LIXO DE 200 LTS - LEVA TUDO - Valor Referência: 13,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	LEVA TUDO	2.000 Pacote	3,10	6.200,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0214 - SACO P/ LIXO 50 LTS - PACOTE - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	2.000 Pacote	1,99	3.980,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0215 - SACO PLASTICO 1 KG C/100 UND - PLASJOP - Valor Referência: 5,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PLASJOP	1.050 Pacote	2,05	2.152,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0216 - SACO PLASTICO 2KG C/100 UND - PLASJOP - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PLASJOP	700 Pacote	3,10	2.170,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0217 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15KG - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15KG Es eci I - Valor Referência: 15,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15KG Es eci I	240 Cento	10,99	2.637,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0218 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 30kg - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30KG - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30KG	5.590 Unidade	1,30	7.267,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0219 - SACOLA PLÁSTICA DE 3KG. - SACOLA PLÁSTICA DE 3KG. - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	SACOLA PLÁSTICA DE 3KG.	506 Milheiro	43,99	22.258,94	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0220 - SACOLA PLÁSTICA DE 5KG - FASAPEL - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	FASAPEL	524 Milheiro	71,00	37.204,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0221 - SODA CAUSTICA 01KG - INDAIA - Valor Referência: 14,56



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	INDAIA	200 Quilo	12,00	2.400,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0222 - SOPEIRA EM INOX - INOX - Valor Referência: 122,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	5 Unidade	122,00	610,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0223 - TÁBUA DE POLIETILENO G - KIT PLAS - Valor Referência: 49,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	KIT PLAS	147 Unidade	107,10	15.743,70	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0224 - VASSOURA DE ALGODÃO MOP (ESFREGÃO) - ALGODÃO - Valor Referência: 50,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	ALGODÃO	42 Unidade	50,33	2.113,86	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0225 - BACIA PLASTICA 30 LT GRANDE - MERCONPLAS - Valor Referência: 30,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCONPLAS	58 Unidade	17,00	986,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0226 - SABONETE 90G - UNIDADE - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	2.354 Unidade	1,84	4.331,36	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0227 - SODA CÁUSTICA 1KG - INDAIA - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	INDAIA	1.663 Unidade	12,00	19.956,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0228 - BANDEJA BRANCA EM POLIPROPILENO - TAM. APROX. 53X38X8CM - PARAMOUNT 162 - Valor Referência: 62,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PARAMOUNT 162	79 Unidade	39,90	3.152,10	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0229 - BANDEJA RETANGULAR DE PLASTICO - JAGUAR 1562 - Valor Referência: 42,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	JAGUAR 1562	43 Unidade	29,90	1.285,70	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0230 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TRAVA CAPACIDADE 56 LITROS - 56 LTS - Valor Referência: 126,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	56 LTS	114 Unidade	99,99	11.398,86	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



543
0231 - CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO FECHADA COM TAMPA 70 LITROS - 70 LTS - Valor Referência: 166,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	70 LTS	74 Unidade	166,75	12.339,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0232 - CAIXA PLASTICA DE POLIPROPILENO FECHADA COM TAMPA 61 LITROS - PARAMOUNT - Valor Referência: 153,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PARAMOUNT	95 Unidade	116,05	11.024,75	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0233 - CACAROLA ALUMINIO BATIDO - CAMBE - Valor Referência: 122,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	CAMBE	28 Unidade	75,00	2.100,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0234 - COADOR GRANDE PARA COAR CAFE - INDUSTRIAL - MEDEIROS - Valor Referência: 22,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MEDEIROS	70 Unidade	22,50	1.575,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0235 - ESCUMADEIRA EM INOX N° 32 - HERCULES UT20 - Valor Referência: 40,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	HERCULES UT20	7 Unidade	19,90	139,30	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0236 - LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA C/ TAMPA E PEDAL - TAM. APROXIMADO 15LT - PLASNEW 7251 - Valor Referência: 78,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PLASNEW 7251	275 Unidade	49,90	13.722,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0237 - LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA C/ TAMPA E PEDAL - TAM. APROXIMADO 40LT - PARAMOUNT 484 - Valor Referência: 127,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	PARAMOUNT 484	285 Unidade	89,00	25.365,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0238 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL EM POLIPROPILENO - JSN 005 - Valor Referência: 259,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	JSN 005	101 Unidade	240,00	24.240,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0239 - BACIA PLASTICA PEQUENA - MAXIMA PLASTICO - Valor Referência: 14,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	MAXIMA PLASTICO	4 Unidade	6,50	26,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0240 - CAÇAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA 45LTS LINHA HOTEL - ABC 6286 - Valor Referência: 324,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRINT ARTS INFORMATICA LTDA

ABC 6286

68 Unidade

240,00

16.320,00

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES

0241 - CORTADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ; CORPO EM ALUMÍNIO FUNDIDO - TRIPE - Valor Referência: 155,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	TRIFE	2 Unidade	155,00	310,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0242 - MARMITEX DE ISOPOR REDONDO - ESPUMAPAC - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ESPUMAPAC	108.000 Unidade	0,79	85.320,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0243 - FILTRO SOLAR FATOR FPS 60 - 120ML - FILTRO SOLAR FATOR FPS 60 - 120ML - Valor Referência: 28,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	FILTRO SOLAR FATOR FPS 60 - 120ML	3.250 Unidade	14,35	46.637,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0244 - SABONETE LIQUIDO C/ 5LTS - UNIDADE - Valor Referência: 55,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	897 Unidade	16,52	14.818,44	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0245 - SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO P/ LIXO HOSPITALAR 100 LITROS C/100 UNIDADES - RAVA - Valor Referência: 79,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	RAVA	1.400 Pacote	31,00	43.400,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0246 - SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO P/ LIXO HOSPITALAR 50 LITROS C/ 100 UNIDADES - RAVA - Valor Referência: 66,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	RAVA	900 Pacote	22,00	19.800,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0247 - SACOLA PLÁSTICA BRANCA 20KG - PCT 100UND - FASAPEL - Valor Referência: 58,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	FASAPEL	85 Pacote	22,00	1.870,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0248 - APARELHO DE DEPILAÇÃO DESCARTAVEL - DESCATAVEL - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	2.200 Unidade	1,99	4.378,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0249 - BOBINA SACO PLASTICO PICOTADA - VIRGEM - TAMANHO 35X50CM - FASAPEL - Valor Referência: 53,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	FASAPEL	120 Rolo	39,00	4.680,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



0250 - ESFREGÃO MOP PÓ AZUL 60CM COM CABO DE ALUMÍNIO - CONDOR - Valor Referência: 143,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	CONDOR	130 Unidade	39,00	5.070,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0251 - ESFREGÃO MOP ÚMIDO CRU DE 340G COM CABO DE ALUMÍNIO - NOBRE - Valor Referência: 134,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	NOBRE	130 Unidade	45,00	5.850,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0252 - PÁ COLETORA POP - POP - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	POP	9 Unidade	143,98	1.295,82	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0253 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE CHÃO - CUIDADO PISO MOLHADO - NOBRE - Valor Referência: 58,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	NOBRE	6 Unidade	35,00	210,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0254 - REFIL ESFREGÃO MOP ÚMIDO CRU DE 340G - CONDOR - Valor Referência: 22,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	CONDOR	70 Unidade	18,00	1.260,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0255 - REFIL ESFREGÃO MOP PÓ AZUL 60CM - CONDOR - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	CONDOR	70 Unidade	22,00	1.540,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0256 - SACO PLASTICO 3kg - pct 100 - PLASJOP - Valor Referência: 20,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PLASJOP	395 Pacote	4,90	1.935,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0257 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 5KG - PCT 100 - PLASJOP - Valor Referência: 354,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PLASJOP	345 Pacote	10,90	3.760,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0258 - CARRO FUNCIONAL COM BOLSA - UNIDADE - Valor Referência: 1.775,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	16 Unidade	857,10	13.713,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0259 - CARRINHO BALDE ESPREMEDOR LIMPEZA P/ MOP DOBLÔ 30 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 797,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F. C. S. KAMINSKI GENIUS
DISTRIBUIDORA

UNIDADE

16 Unidade

509,80

8.156,80

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES

0260 - CONTAINER COLETOR DE LIXO HOSPITALAR - JSN - Valor Referência: 2.321,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	JSN	5 Unidade	2.590,00	12.950,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0261 - KIT PEDESTAL ZEBRADO - ZEBRADO - Valor Referência: 189,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	ZEBRADO	2 Unidade	188,93	377,86	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0262 - CAIXA DE ISOPOR 27 LTS (UNID) - ISOESTE - Valor Referência: 38,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ISOESTE	50 Unidade	22,00	1.100,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0263 - TALCO ANTI-SÉPTICO 80GR - 80GR - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	80GR	341 Unidade	6,93	2.363,13	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0264 - ESCOVA DENTAL - INFANTIL (CEDAS MACIAS C/ PROTETOR) - SORRISO - Valor Referência: 4,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	SORRISO	5.120 Unidade	2,90	14.848,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0265 - BALDE DE ALUMINIO Nº28 - ABC 1182 - Valor Referência: 49,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	ABC 1182	74 Unidade	45,00	3.330,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0266 - CAÇAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA 40LTS LINHA HOTEL - 40 LTS - Valor Referência: 207,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	40 LTS	74 Unidade	206,59	15.287,66	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0267 - CREME DENTAL C/ FLUOR 90GR - CREME DENTAL C/ FLUOR 90GR - Valor Referência: 3,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	CREME DENTAL C/ FLUOR 90GR	2.000 Unidade	2,20	4.400,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0268 - Cutelo Aço Inox 6 Polegadas Branco Profissional - 6 POLEGADAS - Valor Referência: 53,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	6 POLEGADAS	80 Unidade	53,00	4.240,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0269 - Cutelo Aço Inox 7 Polegadas Branco Profissional - MOR - Valor Referência: 63,82



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MOR	80 Unidade	51,00	4.080,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0270 - ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO - M - RIGOR - Valor Referência: 76,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	RIGOR	44 Unidade	41,00	1.804,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0271 - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO Nº 20 - RIGOR - Valor Referência: 44,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	RIGOR	84 Unidade	41,00	3.444,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0272 - ESCUMADEIRA Nº 16 - Nº 16. - Valor Referência: 31,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 16.	84 Unidade	30,95	2.599,80	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0273 - MULTIUSO 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 9,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	11.232 Unidade	3,68	41.333,76	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0274 - SACO P/CHOPP C/100 - SEGPLAST - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	SEGPLAST	20 Pacote	2,00	40,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0275 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 500ml - PLASJOP - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PLASJOP	500 Cento	2,85	1.425,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0276 - GARRAFA PLÁSTICA DESCARTÁVEL COM TAMPA - MULTIPLAST - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	MULTIPLAST	300 Unidade	2,30	690,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0277 - ABSORVENTE C/ ABAS PCT C/ 08 UNIDADES - DIANA - Valor Referência: 6,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DIANA	68 Pacote	4,50	306,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0278 - AMACIANTE P/ ROUPA 2LTS - UNIDADE - Valor Referência: 18,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	360 Unidade	7,30	2.628,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES



5475

0279 - ANTI-SÉPTICO BUCAL INFANTIL 300ML - 300ML - Valor Referência: 19,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	300ML	100 Unidade	17,50	1.750,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0280 - ANTI-SÉPTICO BUCAL MENTA SUAVE 1,5 LITRO - 1,5LT - Valor Referência: 47,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1,5LT	80 Unidade	45,98	3.678,40	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0281 - BALDE PLÁSTICO C/ TAMPÁ 18L - MERCONPLAST - Valor Referência: 24,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCONPLAST	30 Unidade	14,90	447,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0282 - BALDE PLÁSTICO C/TAMPÁ 60 LT - BALDE PLÁSTICO C/TAMPÁ 60 LT - Valor Referência: 43,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI	BALDE PLÁSTICO C/TAMPÁ 60 LT	10 Unidade	38,99	389,90	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0283 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO ALTA COM TRAVA 40LTS - USUAL - Valor Referência: 83,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	USUAL	10 Unidade	69,00	690,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0284 - COLÔNIA INFANTIL LAVANDA SUAVE 200ML - COLÔNIA INFANTIL LAVANDA SUAVE 200ML - Valor Referência: 19,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI	COLÔNIA INFANTIL LAVANDA SUAVE 200ML	400 Unidade	15,00	6.000,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0285 - CONDICIONADOR PARA CABELOS 350ML - ADULTO - UNIDADE - Valor Referência: 13,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	300 Unidade	8,90	2.670,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0286 - CONDICIONADOR PARA CABELOS INFANTIL 100 ML - MURUEL - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MURUEL	120 Unidade	9,00	1.080,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0287 - CREME DE BARBEAR 65gm - CREME DE BARBEAR - Valor Referência: 10,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI	CREME DE BARBEAR	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0288 - CREME DENTAL INFANTIL - SORRISO - Valor Referência: 7,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J M POZZER EIRELI

SORRISO

200 Unidade

2,90

580,00

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES**0289 - CREME P/ PENTEAR 300ML - ADULTO - UNIDADE - Valor Referência: 15,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	150 Unidade	7,65	1.147,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0290 - CREME P/ PENTEAR 300ML - INFANTIL - MURIEL - Valor Referência: 13,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MURIEL	150 Unidade	10,00	1.500,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0291 - DESODORANTE ANTI-TRANSPIRANTE 50ML ROLLON - UNIDADE - Valor Referência: 10,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	400 Unidade	6,63	2.652,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0292 - ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMÍNIO Nº40 - EIRILAR 419 - Valor Referência: 80,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA	EIRILAR 419	4 Unidade	75,00	300,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0293 - ESCOVA DENTAL - ADULTO (CEDAS MACIAS C/ PROTETOR) - SORRISO - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	SORRISO	400 Unidade	2,90	1.160,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0294 - FIO DENTAL COM FLUOR E MENTA 25m - FIO DENTAL COM FLUOR E MENTA 25M - Valor Referência: 5,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	FIO DENTAL COM FLUOR E MENTA 25M	340 Unidade	3,99	1.356,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0295 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P C/ 36 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 46,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	PACOTE	500 Pacote	30,60	15.300,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0296 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO "M" C/ 24 UND. - FRALDA DESCARTAVEL - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	FRALDA DESCARTAVEL	500 Pacote	21,00	10.500,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0297 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G - FRALDA DESCARTAVEL - Valor Referência: 32,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	FRALDA DESCARTAVEL	1.000 Pacote	16,99	16.990,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0298 - FRALDA GERIÁTRICA M PCT C/ 8 UND - FRALDA GERIATRICA M PCT C/ 8 UND - Valor Referência: 20,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	FRALDA GERIATRICA M PCT C/ 8 UND	300 Pacote	14,99	4.497,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0299 - FRALDA GERIÁTRICA G PCT C/ 8 UND - FRALDA GERIATRICA - Valor Referência: 20,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	FRALDA GERIATRICA	300 Pacote	15,20	4.560,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0300 - FRALDA GERIATRICA XG PACOTE C/ 7 UND - FRALDA GERIATRICA - Valor Referência: 20,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	FRALDA GERIATRICA	312 Pacote	15,98	4.985,76	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0301 - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO - FLEXIVEIS - Valor Referência: 3,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	FLEXIVEIS	62 Caixa	3,69	228,78	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0302 - HIDRATANTE CORPORAL 200 ML - HIDRATANTE CORPORAL 200 ML - Valor Referência: 13,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	HIDRATANTE CORPORAL 200 ML	144 Unidade	8,98	1.293,12	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0303 - JARRA COM TAMPA FILTRA GELO DE PLASTICO - CAPACIDADE 5 LITROS - MERCONPLAST - Valor Referência: 23,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCONPLAST	6 Unidade	19,00	114,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0304 - LUVAS DE PROCEDIMENTO TRANSPARENTE DESCARTAVEL Tam: M C/100UND - LUVAS DE PROCEDIMENTO - Valor Referência: 58,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	LUVAS DE PROCEDIMENTO	264 Caixa	49,90	13.173,60	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0305 - PENTE DE PLASTICO - ERCA PLAST - Valor Referência: 5,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ERCA PLAST	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0306 - PENTE FINO COM CABO - ERCA PLAST - Valor Referência: 3,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ERCA PLAST	100 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0307 - PREGADOR DE ROUPA EM PLASTICO - DARMA - Valor Referência: 9,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J M POZZER EIRELI

DARMA

83 Pacote

4,00

332,00

Homologado em
13/06/2023 17:56:19
Por: JOÃO LUCÍDIO
LOBATO PAES**0308 - SABONETE INFANTIL 80 GR - SABONETE INFANTIL - Valor Referência: 3,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	SABONETE INFANTIL	500 Unidade	2,95	1.475,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0309 - SHAMPOO P/ CABELO 350ML - NEUTRO ADULTO - UNIDADE - Valor Referência: 15,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. S. KAMINSKI GENIUS DISTRIBUIDORA	UNIDADE	500 Unidade	8,10	4.050,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0310 - SHAMPOO P/ CABELO INFANTIL 200 ML - SUAVE - SHAMPOO P/ CABELO INFANTIL 200 ML - SUAV - Valor Referência: 13,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	SHAMPOO P/ CABELO INFANTIL 200 ML - SUAV	200 Unidade	10,20	2.040,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0311 - TESOURA P/CORTE DE UNHA AÇO COM PONTA CURVA - PAIS E FILHOS - Valor Referência: 20,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PAIS E FILHOS	150 Unidade	7,90	1.185,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0312 - CRIVO DE PLASTICO - TAMANHO MEDIO - ARQPLAST - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ARQPLAST	10 Unidade	2,00	20,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0313 - CUSCUZEIRA Nº 24 - DULAR - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	DULAR	15 Unidade	45,50	682,50	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0314 - CAL 5KG - START - Valor Referência: 24,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	START	50 Pacote	21,00	1.050,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

0315 - CLORO EM PÓ - START - Valor Referência: 235,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	START	50 Unidade	199,00	9.950,00	Homologado em 13/06/2023 17:56:19 Por: JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

JOÃO LUCÍDIO LOBATO PAES

Autoridade Competente

